
L’Action syndicale de Bruxelles
De syndicale werking Brussel 

| Antigona Asaj
| chimie | chemie, 
| pétrochemie | petrochemie,
| industrie alimentaire | voedingsindustrie,
| bureau d’étude | studiebureaus, 
| cinema | bioscopen, courtier | makelaars
| CP 200 (divers) | PC 200 (algemeen),
| gardiennage | bewaking
| gsm 0470 46 18 23
| e-mail antigona.asaj@cgslb.be

| Anouchka Solé
| titres-services | dienstencheques,
| non-marchand FR | non-profit FR
| gsm 0475 35 16 22
| e-mail anouchka.solé@cgslb.be

| Alexandre Liefooghe
| assurances | verzekeringen, 
| informatique | informatica
| gsm 0473 63 67 29
| e-mail alexandre.liefooghe@cgslb.be

| Noëlle Pelanis
| maisons de repos | rusthuizen,
| hopitaux | ziekenhuizen, 
| supermarchés | supermarkten, 
| logements sociaux | sociale woningen 
| gsm 0476 88 42 87
| e-mail noelle.pelanis@cgslb.be

| Nihad Draoui
| CP 200 finances | PC 200 financiën, 
| banques | banken, fitness,
| agences immobilières | immobiliën,
| media NL, non-marchand NL | 
| non-profit NL, presse FR | pers NL
| gsm 0471 30 25 59
| e-mail nihad.draoui@cgslb.be

| Anas Boudhan
| secrétariats sociaux | sociale 
| secretariaten, services externes 
| de prévention | externe preventie- 
| diensten, mutuelles | mutualiteiten,
| télécom | telecom, textile | textiel, 
| nettoyage | schoonmaak
| gsm 0476 88 51 62
| e-mail anas.boudhan@cgslb.be

NOTRE ÉQUIPE • ONS TEAM



E.R./V.U. : Stephan De Mûelenaere, Bd Baudouin 11/1, 1000 Bruxelles | Boudewijnlaan 11/1, 1000 Brussel

| Stephan De Mûelenaere
| STIB | MIVB, transports | transport, 
| énergie | energie, garages, industrie
| gsm 0475 39 89 88
| e-mail stephan.de.muelenaere@aclvb.be

| Xavier Muls
| horeca, textile | textiel,
| distribution | distributie
| intérim | interim
| gsm 0475 39 89 67
| e-mail xavier.muls@cgslb.be

| Imad Wakim
| gsm 0472 72 12 46
| e-mail imad.wakim@cgslb.be

| Sati Gol
| tél./tel. 02 882 13 15
| e-mail sw.brussel@aclvb.be

| Jamila Alabdaoui 
| tél./tel. 02 882 13 22
| e-mail sw.brussel@aclvb.be

RSS (Responsable Soutien Syndical)  • VSO (Verantwoordelijke Syndicale Ondersteuning)
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